
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
ul. Szpitalna 4 

59-600 Lwówek Śląski 

tel./ fax +48 (0)75 644 28 72, e-mail: zdplwowek@zdp.com.pl 

                                                                                                                

Lwówek Śląski dnia 14.07.2023r. 
SI.222-10/23 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: Naprawa bieżąca remont cząstkowy wielkopowierzchniowy drogi powiatowej 2510D w km 

0+000-0+520 w m. Pilchowice, gmina Wleń. 
 

  Zarząd Dróg Powiatowych w Lwówku Śląskim zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11.09.2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, iż                     

w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt. 2 na realizację ww. zadania w terminie 

składania ofert tj. do dnia 14.07.2023r. do godziny 10:00 wpłynęła niżej wymieniona oferta:  

 
 
L.p.  Nazwa i adres Wykonawcy  Cena oferty w zł brutto Okres gwarancji w 

miesiącach  

1. Usługi Transportowo-Budowlane i 

Transport Józef Michalik 
Kościelniki Dolne 9 

59-800 Lubań 
NIP 613-126-21-98 

 

263 650,50 zł  

 

60 

 

 

 

 

 

Marek Makowski 
 
Kierownik  
Zarządu Dróg Powiatowych 
w Lwówku Śląskim 
 

mailto:zaplwowek@zdp.com.pl

